Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

# ROZWIÓJ

działnik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 21 maja (3 czerwca) 1901 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadrukane” na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

W programie swoim mówi, że będzie patryotą

№ 47209

# OGŁOSZENIE.

3-1

## Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Lódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 10 (23) maja 1901 r. jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacji Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

Cholewicki, członkowie sądu P. L. Siwers i M. M. Lermontow, rozpatrzywszy prośbę Jana Friedricha Zejdlera o ogłoszenie upadłości tegoż, postanowił: 1) ogłosić upadłość łódzkiego fabrykanta Jana Friedricha Zejdlera, licząc początek upadłości w obecnym położeniu, aż do wyjaśnienia okoliczności, od d. 19 marca (1 kwietnia) 1901 r., 2) upadłego Jana Friedricha Zejdlera oddać pod dozór policyjny, 3) majątek upadłego Zejdlera opieczetować w Łodzi na ulicy Widzewskiej pod № 917 1918 a także wszędzie, gdziekolwiek takowy może się znajdować, 4) Sędzią komisarzem upadłości mianować członka sądu I. O.

i stosownie do rezolucyj Sędzięgo komisarza zwraca wierzycieli tejże masy, aby w dniu 26 maja (8 czerwca) r. b. o godzinie 12 w południe stawili się w sali posiedzeń sądu okręgowego w Piotrkowie dla spraw w porządku uproszczonym, celem przedstawienia potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.

Piotrków 12 (25) maja 1901 r.

Adwokat przys. H. Wojewódzki.

193-1-1

Potrzebny jest zaraz

## Młodzieniec

lat 15-17 z paroklasowem wykształceniem przyzwolonych rodziców na stałe zajęcie. Oferty własnoręczne z podaniem dokładnego adresu i dotychczasowego zajęcia składać w admin. „Rozwoju“ pod lit. Z. 15.

182-3-2